
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 214 fecha: jueves, 08 de Noviembre de 2018 1

BOP de Guadalajara, nº. 214, fecha: jueves, 08 de Noviembre de 2018

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ESCARICHE

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE
ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS

3094

Visto que por Resolución de fecha 27 de septiembre de 2018, se aprobó la relación
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria del proceso de
selección  de una bolsa  de trabajo  de  secretarios  interventores  interinos  en la
agrupación Escariche y Escopete, en régimen de interinidad, mediante Bolsa de
Trabajo, por concurso-oposición.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de
aspirantes y no presentada alegación alguna por los aspirantes.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la
convocatoria por Resolución de fecha 31 de Julio de 2018 y en virtud de la Ley
4/2011, de 10 de marzo, del Empleo Público de Castilla-La Mancha, de los artículos
20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases de Régimen Local,

RESUELVO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 214 fecha: jueves, 08 de Noviembre de 2018 2

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

- Jaime Sanz Rodríguez

- Jorge Dorado Rodríguez

-David Garrido Cobo

-Mª Jose Pérez Alcaraz

 EXCLUIDOS:

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

— Presidente: Juan Antonio Bueno Delgado

— Suplente: Javier Sevilla Navarro

— Vocal: J Javier Ruiz Ochayta

— Suplente: Eduardo de las Peñas Plana

— Vocal: Jesus Alique López

— Suplente: Julio Andrés Lobit Pérez

— Vocal: Celia Zamora Benito

— Suplente: Piedad Martín Martín

— Secretario: Jose Manuel García Román

— Suplente: Isabel López de la Fuente Martínez

TERCERO. La realización de los dos ejercicios de la fase de oposición, se realizarán
en sesión única el día 16 de noviembre a las 10 horas en el Centro San José de la
Diputación  Provincial  de  Guadalajara,  debiendo  portar  los  aspirantes  la
documentación  acreditativa  personal.

El resultado de las pruebas y el del concurso se publicará en el Tablón de Anuncios
de la Diputación Provincial y del Ayuntamiento de Escariche.

Escariche a 29 de Octubre de 2018 El Alcalde Presidente (En funciones) Carlos
Fernández


